
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín S00JP0179B9N

statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
jehož jménem jedná MUDr. Miroslav Adámek, primátor
zástupce ve věcech smluvních^ Ondřej Běták, náměstek primátora
odpovědný útvar: Odbor ekonomiky a majetku

- dále jen „věřitel"

Pohřebnictví Zlín, s.r.o.
Filmová 412, 760 01 Zlín
Zaps, v OR: Kr. soud v Brně. sp.zn. C8986
jejímž jménem jedná: Milan Macura, jednatel

Richard Nesvadba, jednatel
IČO: 47901519
DIČ: CZ47901519

- dále jen „dlužník"

uzavírají

Dohodu o splátkách a uznání dluhu

dle ust. § 2053 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

1. Účastnici této dohody činí nesporným, že dlužník ke dni podpisu této dohody dluží věřiteli
částku 15.859.475,87 Kč (slovy:
patnáctmilionůosmsepadesátdevěttisícčtyřistasedmdesátpětkorunaosmdesátsedmhaléřů),
a to za plnění spojená s uzavíráním nájemních smluv na hrobová místa, kdy konkrétně od
1. 9. 2017 jsou veškeré příjmy z pronájmu hrobových míst příjmem rozpočtu věřitele.

2. Dlužník tímto uznává výše uvedený závazek co do důvodu i výše a zavazuje se jej
zaplatit v souladu s čl. II této dohody.

S00JP0179B9N



II.

1. účastnici této dohody se dohodli na úhradě dluhu specifikovaného v čl. I této dohody
formou čtyř splátek, a to následujícím způsobem:

1. splátka ve výši 4. 500.000,00 Kč bude uhrazena do 27. 2. 2018
2. splátka ve výši 4.500.000,00 Kč bude uhrazena do 30. 9. 2018
3. splátka ve výši 4.500.000,00 Kč bude uhrazena do 27. 2. 2019
4. splátka ve výši 2.359.475,87 Kč bude uhrazena do 30. 6. 2019

2. Všechny splátky budou uhrazeny převodem na bankovní účet věřitele vedený u
VS: IČO dlužníka.

1. V případě prodlení s úhradou, byť jen Jediné splátky, ztrácí dlužník výhodu splátek a
zbývající částka dluhu se stává splatnou v plné výši do 5 dnů od prvého dne prodleni.
Dlužník je povinen nejpozdějí do 10 dnů uhradit celou zbývající část dluhu na účet
věřitele.

2. Za porušení dohody se považuje nejen nesplacení jednotlivé splátky dle dohody, ale také
vznik dalšího dluhu vůči věřiteli. V případě, že k takovému porušení dohody dojde, bere
se za termín splatnosti pohledávek pro účely výpočtu úroku z prodlení původní termín
splatnosti pohledávek plynoucí ze závazkového vztahu specifikovaného v čl. I odst.1 této
dohody.

IV.

1. Tato dohoda se uzavírá v písemné formě a může být měněna nebo doplňována na
základě úplné a vzájemné dohody smluvních stran pouze písemnými číslovanými
dodatky podepsanými účastníky této dohody.

2. Právní vztahy neupravené touto dohodou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími právními předpisy České
republiky.

3. Dlužník souhlasí se zpracováním osobních údajů pro tento smluvní vztah v souladu
s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých
zákonů, v platném znění.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této dohody v souladu s ustanoveními zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a dalších právních
předpisů ČR.



5. Pokud se některá ustanovení této dohody stanou neplatná nebo nemožná, neznamená
to neplatnost celé dohody.

6. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž věřitel
obdrží tři a dlužník obdrží jeden stejnopis.

7. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu účastníky.

8. Účastníci této dohody prohlašují, že se před podpisem této dohody podrobně seznámili s
jejím obsahem, s obsahem této dohody zcela a bez výhrad souhlasí, tato dohoda byla
sepsaná podle jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu či nátlaku, na jejich
straně nejsou žádné překážky, které by bránily sjednání a podpisu této dohody, tuto
dohodu podepisují bez jakéhokoliv donucení čl nátlaku.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:

Schváleno orgánem obce:
Datum a číslo jednací:

Rada města Zlína
22.1.2018, usn.č. 34/2R/2018

Ve Zlíně

st
Ondřej Běták

náměstek primátorů

Ve Zlíně dne: 1 5. 02. 2018

jednatel

jednatel


